
 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 
 

     

Drop in-vigslar  

Lästringe kyrka  
Lördag 30/8 kl. 12-16 

Ta med giltig hindersprövning, 
legitimationer och ringar. Sväng 
sedan in till Lästringe kyrka och 
gift er denna dag. Eller passa på 
att förnya era vigsellöften! (Då 
behövs ingen hindersprövning.) 
Präst, musiker, kyrkvärdar, tårta 
och alkoholfritt bubbel väntar på 
er! Minst en i paret ska vara 
medlem i Svenska kyrkan. 
 

Sommarkyrkan 
öppnar 8 juli! 
 
Kom och fika tis-tors kl 12-16 i 
Bälinge församlingshem. Passa 
på att upptäcka den vackra 
kyrkan och låta barnen gå på 
”rått-jakt” (bara gulliga råttor). 
Andakt firas varje dag kl 15.00. 

 
Fylleslag på nattvardsvinet  
… har vi inga planer på att ha i Tystbergabygdens församling. Däremot 
förekommer detta i en nyutkommen feelgood-roman som jag ser fram 
mot att läsa på stranden i sommar. Det är Nanna Olasdotter Hallberg 
som debuterar som författare med Syndernas förlåtelse. Dagens 
Nyheters recensent skriver att satiren över ”den ryggradslösa kyrka 
som mer än gärna rear ut sin själ” känns trubbig. ”Däremot är det roligt 
när den nya domprosten vill byta ut ’Gud’ mot dikter av Kristina Lugn: 
’Ingen vill gå på en glad tillställning som ett dop och höra en massa 
avancerad teologi.’”  
I verklighetens dopgudstjänstfirande brukar det dock gå utmärkt att 
kombinera fest och glädje med att förklara läran om Gud (teologin) på 
ett greppbart sätt. Det är bland det roligaste som präst, tycker jag. 
 

Bara hos Gud finner jag ro, 

från honom kommer min räddning.  

Han är klippan som räddar mig,  

min borg där jag står trygg. 
Psaltaren 62:2-3 
 
Den här beskrivningen av Gud är omkring 3000 år gammal. Hur det 
kommer sig att det går att finna ro hos Gud är svårt att förklara. Men till 
och med folk som inte är troende vittnar om att det finns lägen då de 
ändå ber till den Gud som de inte tror på. 
Det som gör mig nyfiken på Syndernas förlåtelse är att 
romanen tydligen efter många upptåg och infall också 
gör längtan efter det eviga begriplig. 
 
Önskar alla en skön sommar! 
 
Gunilla Hedin 
Kyrkoherde, Tystbergabygdens församling 



Fredrik Gunnemyr, Gunilla Hedin, Torbjörn Alesand,  
Clas Eriksson 
  

Svart på vitt – samarbetsavtal 

påskrivet den 2 mars 2025 
  

Själva samarbetet mellan Frikyrkan och 
Svenska kyrkan i Tystberga är inte nytt, 
men nu har vi formaliserat det i skrift och 
fördjupat det genom att pastor Torbjörn 
Alesand i fortsättningen kommer att leda 
gudstjänst regelbundet i Svenska kyrkan 
med venia från biskop Johan Dalman. 
 

Anna Zagorska, Chantal Ho-A-Fouk, Ralf Spehling, 
Caroline och Amanda Stenius  

Mat från världens länder  

blev succé!  
  
Den 30 mars firade vi mässa i S:t 
Botvidsgården med efterföljande kyrklunch 
med internationell mat lagad av 
församlingsbor med rötter i olika länder. 
Det var mycket uppskattat. Ralf Spehling 
som samordnade det hela var en av dem 
som lagade mat, och här syns han med de 
andra kockarna. 

Årets fasteaktion samlade in 

5535 kr 
  

Bra jobbat, Tystbergabygden! 
Den kristna fastan pågick som vanligt från 
askonsdagen till påskdagen. Och då gick 
kollekten och många andra insamlingar 
företrädesvis till Act Svenska kyrkan, som 
är Svenska kyrkans 
internationella 
arbete. 
Barbro Nord var på 
plats i S:t 
Botvidsgården på 
Brödsöndagen och 
sålde bröd som flera 
församlingsbor 
bidragit med. Alltihop till förmån för Act. 
  

  

Hälsning från körledare Maria 
  

Kyrkokören har nu tagit sommarledigt och 
jag vill säga tack för fin sång under 
vårterminen! 
Ibland har vi fått förstärkning av sångare 
från Frikyrkan Tystberga och ur 
Oxelökören. Det tycker vi är bra och det är 
roligt och givande att sjunga tillsammans. 
Övningarna börjar igen torsdag 4 
september kl. 18.30 i S:t Botvidsgården. 
Välkomna, även nya körsångare som vill 
prova på! 
M v h  
Maria Gunnemyr, körledare 
 
 

Rapport från drop in-dop i Lästringe kyrka den 3 maj 
 

 

 

Hänt sedan sist 

 

Endast en person tog vara på möjligheten till drop in-dop denna dag. Hon 
hade familjen med sig till kyrkan, och vi firade med tårta i solen efteråt. 
Man kunde välja på olika låtar till inledning, avslutning och solosång som 
musikern Olov sjöng i mitten. Vid detta dop framfördes Det gåtfulla folket, 
Kärlekens tid och Änglamark. Vi sjöng också två psalmer: 756 Bara i dig 
har min själ sin ro och 791 Du vet väl om att du är värdefull. 

Gud, vi ber för henne som döpts i vår församling. Låt henne växa i tro. 

Välsigna och bevara henne och hennes familj nu och alltid. Amen. 



     

Ekumeniska året 

 

Kyrkorna i Sveriges kristna råd inbjuder i år till Ekumeniska året. Vi 

firar att det är 100 år sedan det stora ekumeniska mötet i 

Stockholm 1925 som blev ett betydelsefullt avstamp för den 

moderna ekumeniska rörelsen. Samtidigt uppmärksammas att det 

är 1700 år sedan det första kyrkomötet i Nicea år 325 då den tidiga 

kyrkan enades runt en gemensam bekännelse av tron som än i dag 

bär Kristi kyrka. 

Den 18-24 augusti firas Ekumeniska veckan i Stockholm. Då ordnas en rad 

arrangemang runt om i huvudstaden under Ekumeniska årets tema "Tid för Guds fred".  

Lördag 23 augusti kl. 11-16 hålls en festival för fred med program i Kungsträdgården. 

Se Sveriges kristna råds hemsida (skr.org) för mer information.  

Från Nyköping planeras en gemensam bussresa till festivalen. Se Nyköpings 

församlings hemsida (svenskakyrkan.se/nykoping) för mer information. 

 

Sommarmusik 
 
 
Sön 29 juni kl. 19.00 Bogsta kyrka  
”Vive la France” musik på franska  
Staffan Sjögren gitarr, Patrik Ahlberg flöjt  
 
 
Sön 13 juli kl. 19.00 Bälinge kyrka 
ALM – Äventyr i musik 
Flöjtgrupp med cello och kontrabas, direkt 
från Paris under ledning av Siv Laventure 
   
 

Sön 20 juli kl. 19.00 Lästringe kyrka 

Folkmusikgruppen Kviga 
Lovis Jacobsson sång, cittern, gitarr 
Nina Grigorjeva sång, flöjt 
Ida Hellsten sång och bas 

 
Sön 3 augusti kl. 19.00 Tystberga kyrka 
Bach på flygeln 
Milosz Krawczyk, pianist och tonsättare 
från Tystberga, spelar Bach och några 
romantiska stycken 
 

Sön 17 augusti kl. 19.00 Sättersta kyrka 
Jazzgruppen Van Alstine Trio tolkar 
psalmer och nordiska folkmelodier. 
Markus Van Alstine, Anton Möller, Svante 
Abbing 
 
 
 
 
 

 

Konfirmation 2025-2026 

Kommande höjdpunkter 

Folkmusikgruppen 

Kviga 20/7 

För dig som är född 2011 eller 2010. Start 17 september 2025, 

konfirmation på pingstdagen den 24 maj 2026. Tystbergakonfa 

är en tid som handlar om Gud, tro, dig själv och livets frågor. 

Träffa kompisar, åk på helgläger, fira gudstjänst.  

Anmäl dig via svenskakyrkan.se/tystberga eller hör av dig till 

Stina Odenbäck, församlingsassistent, 0768-61 13 03, 

stina.odenback@svenskakyrkan 



Sommarkalendarium 
 

Frikyrkan Tystbergas samlingar är markerade i blått. Gemensamma samlingar i grönt. 

 

 

JUNI 
Sön 1 juni kl. 10.00 Lästringe kyrka 
Sön före pingst Sommargudstjänst  
Torbjörn Alesand, Olov Österberg 
 
Sön 8 juni kl. 10.00 Bälinge kyrka 
Pingstdagen Högmässa med 
konfirmation   
Gunilla Hedin, Maria Gunnemyr, 
Stina Odenbäck 
 
Mån 9 juni kl. 18.00 Alla Helgona kyrka, 

Nyköping Annandag pingst  

Vi hänvisar till denna ekumeniska gudstjänst i 

Nyköping 

 
Ons 11 juni kl. 13.00 S:t Botvidsgården   
Sommarlunch  
Anmälan via mail eller telefon till 
pastorsexpeditionen senast den 3 juni 
Pris: 100 kr. Jubilarer gratis (inbjudan skickas till 
er) 
      
Sön 15 juni kl. 10.00 Missionskyrkan 

Frikyrkan Tystbergas församlingsmöte  

Kort gudstjänst följt av samtal utifrån dagordning 

 
Sön 15 juni kl. 10.00 Tystberga kyrka 
Heliga trefaldighetaldighets dag 
Sommargudstjänst 
Gunilla Hedin, Olov Österberg 
 
Lör 21 juni kl. 10.00 Bogsta 
kyrka 
Midsommardagen 
Sommargudstjänst 
Gunilla Hedin, Olov Österberg 
   
Sön 22 juni kl. 10.00 Sättersta kyrka 
Johannes döparens dag Sommarmässa 
Gunilla Hedin, Olov Österberg 
 
Lör 28 juni kl. 18.00 Missionskyrkan 

Mat och prat. Grillkväll. Ta med det du vill grilla. 

 
 
 
Sön 29 juni kl. 10.00 Lästringe kyrka 
2 sön e trefaldighet Sommargudstjänst   
Torbjörn Alesand, Olov Österberg 
 
Sön 29 juni kl. 19.00 Bogsta kyrka  

Sommarmusik   
”Vive la France” musik på franska  
Staffan Sjögren gitarr, Patrik Ahlberg flöjt 
 

 

JULI 
Sön 6 juli kl. 10.00 Bälinge kyrka 
3 sön e trefaldighet Sommargudstjänst 
Barbro Nord och Mats Denninger leder 
gudstjänsten 
Musiker: Olov Österberg 
 
 

Sommarkyrkan öppnar den 8 juli! 

Bälinge kyrka och församlingshem 
Öppet tisdag-torsdag kl. 12.00-16.00  
t.o.m. den 7 augusti 
Fikaservering i församlingshemmet 
Andakt varje dag kl. 15.00 
Öppen kyrka med ”rått-jakt” (gulliga kyrkråttor) för 
barnen 
 
 
 
Sön 13 juli kl. 10.00 Ringsö 
4 sön e trefaldighet Friluftsgudstjänst 
MIStrio medverkar 
Båttransport kl. 10.00 från Studsviks brygga 
Lars Jonsson, Maria Gunnemyr 
 



Sön 13 juli kl. 19.00 Bälinge kyrka 

Sommarmusik ALM – Äventyr i musik 

Flöjtgrupp med cello och kontrabas, direkt 
från Paris under ledning av Siv Laventure 
   
Sön 20 juli kl 09.00 Missionskyrkan 

Frukostmöte. Knytis - ta med din frukost. 

Vi äter tillsammans och firar en enkel gudstjänst 

 
Sön 20 juli kl. 10.00 Bogsta kyrka 
Apostladagen Sommarmässa   
Lars Jonsson, Maria Gunnemyr    
 
Sön 20 juli kl. 19.00 Lästringe kyrka 

Sommarmusik Folkmusikgruppen Kviga 

Lovis Jacobsson sång, cittern, gitarr 
Nina Grigorjeva sång, flöjt 
Ida Hellsten sång och bas 
 
Lör 26 juli kl. 18.00 Missionskyrkan 

Mat och prat. Grillkväll. Ta med det du vill grilla. 

 
Sön 27 juli kl 10.00 Sättersta kyrka 
6 sön e trefaldighet Sommarmässa 
Lars Jonsson, Olov Österberg   
               
 

 

AUGUSTI 
Sön 3 augusti kl. 10.00 Skinnartorpsstugan 

Kristi förklaringsdag Ekumenisk friluftsgudstjänst 

Ta med egen fikakorg! 
Lars Jonsson, Torbjörn Alesand, Jan Johansson 
 
 
 
 
 
 
 
 
Sön 3 augusti kl. 19.00 Tystberga kyrka 

Sommarmusik Bach på flygeln 

Milosz Krawczyk, pianist och 
tonsättare från Tystberga, spelar 
Bach och några romantiska 
stycken 
 
Sön 10 augusti kl. 10.00 Bogsta kyrka 
8 sön e trefaldighet Sommarmässa 
Gunilla Hedin, Olov Österberg   

Ons 13 augusti kl. 13.00 S:t Botvidsgården   
Allsång med fika (utomhus om vädret tillåter) 
Maria Gunnemyr, Gunilla Hedin 
 
 
 

 

 

 

 

 

Sön 17 augusti kl. 09.00 Missionskyrkan 

Frukostmöte. Knytis - ta med din frukost. 

Vi äter tillsammans och firar en enkel gudstjänst 

 

Sön 17 augusti kl. 10.00 Sättersta kyrka 
9 sön e trefaldighet 
Sommargudstjänst 
Gästpredikant: Petter Östling, 
prästkandidat 
Gunilla Hedin, Maria Gunnemyr, 
Stina Odenbäck 
  
Sön 17 augusti kl. 19.00 Sättersta kyrka 

Sommarmusik Jazzgruppen Van Alstine Trio 

tolkar psalmer och nordiska folkmelodier. 
Markus Van Alstine, Anton Möller, Svante Abbing 
 
Lör 23 augusti kl. 11-16 Kungsträdgården, 
Stockholm 

Festival för fred. Sveriges 

kristna råd. Bussresa från 

Nyköping planeras. Se 
Nyköpings församlings 
hemsida. 
 
Sön 24 augusti kl. 10.00 Bälinge kyrka 
10 sön e trefaldighet Sommargudstjänst 
Torbjörn Alesand, Olov Österberg 
 
Lör 30 augusti kl.12-16 Lästringe kyrka 

Drop in-vigslar 
Medtag giltig hindersprövning, legitimationer och 
ringar. Kom ihåg att minst en av er ska vara 
medlem i Svenska kyrkan. 
Gunilla Hedin, Maria Gunnemyr och kyrkvärdar 
 
Lör 30 augusti kl. 18.00 Missionskyrkan 

Mat och sång. Vi äter och sjunger tillsammans. 

Maria Gunnemyr 

 
Sön 31 augusti kl 10.00 Lästringe kyrka 
11 sön e trefaldighet Sommarmässa 
Jens Filipsson medverkar med saxofon 
Lars Jonsson, Maria Gunnemyr

 

 

  



 
 
 
 
 

 
Rätta lösningen finns tillgänglig på S:t Botvidsgården, i Bälinge församlingshem och i Missionskyrkan. Eller via denna QR-kod:  
 
 
 

Kyrkan är din 

 
Kyrkovalet 2025 närmar sig. För att kunna rösta behöver du vara över 
16 år och medlem i Svenska kyrkan. Anmälan om inträde kan göras på 
blanketten till höger. 
Du röstar till kyrkomötet (nationell nivå), Strängnäs stiftsstyrelse 
(regional nivå) och Tystbergabygdens församlings kyrkofullmäktige 
(lokal nivå). Tre nivåer, precis som i riksdagsvalet. 
De nomineringsgrupper som fick flest röster både till kyrkomötet och till 
Strängnäs stiftsstyrelse vid förra valet 2021 var Socialdemokraterna och 
POSK - partipolitiskt obundna i Svenska kyrkan. I vårt kyrkofullmäktige 

var det Aktiv Kyrka i Tystbergabygdens Församling som fick alla röster, eftersom det var den enda 
nomineringsgruppen som ställde upp för val. Det är samma sak 2025, men även om det bara är en grupp 
så finns det en bredd av åsikter inom den. Det är inte ovanligt att små församlingar har endast en 
nomineringsgrupp. 

… och kyrkan behöver dig! 
Är du redan medlem? Tack för att du är med. 
Om inte – tycker du att kyrkan står för något gott? Då är du välkommen som 
medlem, för att ta del av allt det som kyrkan erbjuder och för att stötta kyrkan 
i dess uppdrag. 

Jesus sade: Allt vad ni vill att människorna skall göra för er, det skall ni 

också göra för dem. (Matteusevangeliet 7:12, den gyllene regeln)  

Sommarkryss 
av Torbjörn Alesand 



  

Skickas eller lämnas in till 
pastorsexpeditionen i  
S:t Botvidsgården. 
 
Tystbergabygdens församling 
Stationsvägen 4 
611 74 Tystberga 



 

 

Inte ens glasspengar kvar 

när hyran är betald?  
Tystbergabygdens 

församling har regelbundet 

insamlingar till sin diakoni-

kassa. Det är möjligt för 

församlingsbor som är i 

behov av ett mindre 

ekonomiskt bidrag att få 

det. Vid frågor om 

diakonikassan, kontakta 

kyrkoherde Gunilla Hedin 

(kontaktuppgifter nedan). 

 

 

 

Här når du oss! 
 

Tystbergabygdens församling är en del av 

Svenska kyrkan. 

 

Pastorsexpeditionen S:t Botvidsgården 

Stationsvägen 4, 611 74 Tystberga 

0155-26 00 17 

tystbergabygdens.forsamling@svenskakyrkan.se 

Hemsida svenskakyrkan.se/Tystberga 

Följ oss gärna på Facebook 

 

E-postadresser till personerna nedan 

fornamn.efternamn@svenskakyrkan.se 

Kyrkoherde  

Gunilla Hedin 0766-27 74 14 

Kyrkomusiker 

Maria Gunnemyr 0709-82 87 90 

Kyrkvaktmästare Bogsta, Sättersta 

Magnus Åkervall 0768-61 13 02 

Kyrkvaktmästare Bälinge, Lästringe 

Örjan Aksberg 0768-61 13 01 

Kyrkvaktmästare säsong Tystberga 

Ronald Andersson 0722-13 84 81 

Församlingsassistent  

Stina Odenbäck 0768-61 13 03 

Administratör  

Joakim Örn 0155-26 00 17 

 

 

 

Speciellt för barn och familj  
  

Öppen famn för barn ca 0-4 år med föräldrar 
träffas tisdagar 9.00-11:30 och avslutar 
vårterminen den17/6. Start igen 12/8. 
 
Skolbarnsgrupperna Miniorer, Juniorer och 

Barnkören har tagit sommarlov. Vi återkommer 

med dagar och tider för höstterminen på 

anslagstavlor, Tystbergabygdens församlings 

hemsida och facebooksida under vecka 35. 

 

Tack för denna termin! Nu önskar vi glad sommar 

och välkomna åter!  

 

/Stina och Maria 

  

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

Frikyrkan Tystberga är en ekumenisk församling 
ansluten till Equmeniakyrkan, Evangeliska 
Frikyrkan och Pingströrelsen. 

  

Hemsida frikyrkantystberga.se 

Kontakta Torbjörn för att få sms med kommande 

samlingar varje torsdag. 

 

Pastor och föreståndare 

Torbjörn Alesand 073-372 75 70 

tobbe.alesand@gmail.com 

 

Ordförande 

Fredrik Gunnemyr 070-797 83 44 

 

Adress (Missionskyrkan) 

Frikyrkan Tystberga 

Källvägen 22, 611 74 TYSTBERGA 

Tel. 0155-43 02 45 

 

Bankgiro 342-3944 

Swish 123 173 32 37 

 

tel:072-2138481
http://frikyrkantystberga.se/

